Директору ГОУ СОШ №___________

от_______________________________

(Ф.И.О. родителей)

_________________________________

_________________________________

_________________________________

(адрес регистрации по паспорту, телефон)
Заявление

Прошу предоставить с «___» ___________ 201__ года двухразовое горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему (моей) ____________, ученику (ученице)_____________________________________ (сыну, дочери)
 __________________________________________________________________

(номер класса, Ф.И. ребенка)

так как ребенок принадлежит к категории (дети-сироты и дети, оставленные без попечения родителей (законных представителей), дети, находящиеся под опекой (попечительством), дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья, дети из семей, имеющих инвалидов 1 или 2 группы (родителей, братьев, сестер) и др. категорий.
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________

Удостоверение №_____________
Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«_____» __________ ______ года                            _________/______________/

(подпись)   (расшифровка подписи)